
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

Karlovarský krajský fotbalový svaz 

Sportovně technická komise 
Dr. Davida Bechera 18, 360 01 Karlovy Vary 

Tel.: 353 236 810 Fax: 353 586 168 e-mail: stk-kkfs@seznam.cz 

 
 

Zápis z jednání STK Karlovarského KFS č. 1 ze dne 8. 8. 2019 
 
 

Místo konání: sídlo KKFS v Karlových Varech 

Přítomni:   Špak, Hányš, Tomášek 

Omluveni:   x  

 

Projednáno bylo: 

1. Došlá pošta 

 Hlášenky mistrovských utkání  viz bod 4 

 Soupisky družstev  viz bod 5 

 FC Frant.Lázně – nahlášena změna trenéra mužů 

 TJ Lomnice – odhlášení „B“ družstva mužů ze soutěže  viz bod 3 

 BU Nové Sedlo – změna organizačního pracovníka  viz bod 8 

 Baník Vintířov – protokol o certifikaci osvětlení fotbalového hřiště 

 

2. Změny termínů – poplatek za změnu dle rozpisu soutěží uhradí zvýrazněné oddíly 

STK schvaluje zaslané změny žádostí mistrovských utkání zadané v IS FAČR: 
 

Krajský přebor mužů 

1. kolo:  N.Sedlo – Kr.Poříčí         bez poplatku 

Pá 23. 8. 2019 v 18:15 – změna termínu a času 
 

1. kolo:  Loko K.Vary – Slavia K.Vary        200 Kč 

Pá 23. 8. 2019 v 18:30 – výměna pořadatelství 
 

2. kolo:  Lomnice – Fr.Lázně         200 Kč 

So 31. 8. 2019 v 15:00 – výměna pořadatelství 
 

2. kolo:  N.Sedlo – Hroznětín         200 Kč 

So 31. 8. 2019 v 17:00 – výměna pořadatelství 

 

Krajský přebor dorostu 

6. kolo:  Mar.Lázně – Ostrov         bez poplatku 

Ne 29. 9. 2019 v 10:00 – změna času 

 

Krajský přebor starších žáků 

9. kolo:  H.Slavkov – Aš         bez poplatku 

So 19. 10. 2019 v 15:30 – změna času 

 

Krajský přebor mladších žáků 

1. kolo:  Mar.Lázně – Hv.Cheb         bez poplatku 

St 4. 9. 2019 v 17:00 – změna termínu a času 
 

2. kolo:  Drmoul/Kynžvart – Mar.Lázně        bez poplatku 

St 11. 9. 2019 v 17:30 – změna termínu a času 
 

2. kolo:  FC Cheb/Lipová – Ostrov        bez poplatku 

Ne 1. 9. 2019 v 17:00 – změna termínu a času 
 

4. kolo:  Sokolov – Mar.Lázně         bez poplatku 

So 14. 9. 2019 v 9:00 – změna času 
 

4. kolo:  Aš/Hazlov – Slavia K.Vary        200 Kč 

St 11. 9. 2019 v 17:00 – změna termínu a času 

 

 

 

 

mailto:stk-kkfs@seznam.cz


09.08.2019 - 2 - 

Krajský přebor starších přípravek 

2. kolo:  Aš – Mar.Lázně         bez poplatku 

St 11. 9. 2019 v 17:30 – změna termínu a času 
 

4. kolo:  Nejdek – N.Sedlo         200 Kč 

St 11. 9. 2019 v 17:00 – změna termínu a času 
 

4. kolo:  Slavia K.Vary B – Sokolov        200 Kč 

St 11. 9. 2019 v 17:00 – změna termínu a času 
 

6. kolo:  Mar.Lázně – Sokolov         200 Kč 

Čt 26. 9. 2019 v 18:00 – změna termínu a času 
 

6. kolo:  Toužim – N.Sedlo         200 Kč 

Čt 26. 9. 2019 v 17:30 – změna termínu a času 
 

10. kolo:  Skalná – N.Sedlo         200 Kč 

Út 22. 10. 2019 v 17:00 – změna termínu a času 

 

Krajský přebor mladších přípravek 

2. kolo:  Aš – Mar.Lázně         bez poplatku 

St 11. 9. 2019 v 16:00 – změna termínu a času 
 

6. kolo:  Mar.Lázně – Sokolov  B        200 Kč 

Čt 26. 9. 2019 v 16:30 – změna termínu a času 
 

10. kolo:  Aš – Sokolov            200 Kč 

Čt 24. 10. 2019 v 16:00 – změna termínu a času 

 

 

3. Odhlášení družstva TJ Lomnice B ze soutěže 

STK bere na vědomí informaci TJ Lomnice o odhlášení svého „B“ družstva mužů ze soutěže I.B třída. 

STK uděluje pokutu 10.000 Kč oddílu TJ Lomnice za odhlášení družstva ze soutěže ještě před jejím 

zahájením (RMS čl. 31/6)  

 

4. Hlášenky mistrovských utkání 

STK bere na vědomí zaslané hlášenky, které byly zaznamenány do IS FAČR. Zároveň STK žádá oddíly, 

které hrají na hlášenky, aby si v IS FAČR zkontrolovaly, zda jsou termíny z hlášenek správně vloženy. 

Ostatní kluby si také musí pohlídat, aby obdržené hlášenky řádně přenesly do svých klubových rozpisů. 

Pokud některý klub nějakým nedopatřením, neobdržel jakoukoliv hlášenku, kontaktujte sekretáře svazu 

a hlášenka vám bude obratem přeposlána. 

 

5. Soupisky družstev 

STK bere na vědomí zadané soupisky družstev do IS FAČR pro podzimní část soutěžního ročníku 

2019/20 a upozorňuje kluby, které ještě soupisky nezadaly do IS FAČR, aby tak učinily nejpozději  

do 14. 8. 2019. Vedoucí družstev budou mít soupisky k dispozici při mistrovských utkáních. 

 

6. Jmenné seznamy družstev 

Pokud v jedné soutěži (nevztahuje se na soutěže přípravek) startují dvě družstva téhož klubu, jsou 

povinny hrát na tzv. jmenné seznamy. Žádáme tedy klub FK Hvězda Cheb (KPMŽ),  aby tyto jmenné 

seznamy zaslal do 21. 8. 2019 na sekretariát KKFS. Seznamy je možné průběžně doplňovat o nové 

hráče. Vedoucí družstev budou tyto seznamy vozit s sebou k mistrovským utkáním. 

 

7. Smlouvy o sdruženém družstvu mládeže 

STK bere na vědomí zaslané smlouvy o sdruženém družstvu a upozorňuje oddíly, které tuto smlouvu 

zatím nepředložily, aby do 21. 8. 2019 do 12:00 hodin takto učinily. V případě potřeby Vám může 

sekretář zaslat vzorovou smlouvu, na základě které si vytvoříte tu svoji.   

 

8. Změna organizačního pracovníka 

STK bere na vědomí informaci oddílu BU Nové Sedlo o změně organizačního pracovníka. Pro veškerou 

komunikaci týkající se tohoto klubu používejte níže uvedený kontakt: 

Stanislav Suchý, tel.: 604 401 759, e-mail: n.s.slavek@seznam.cz , bunovesedlo@seznam.cz  
 

mailto:n.s.slavek@seznam.cz
mailto:bunovesedlo@seznam.cz


09.08.2019 - 3 - 

 

9. Kontrola hřiště 

STK ve čtvrtek 15. 8. 2019 od 16:30 hod. provede kontrolu hřiště a kabin u nováčka I.B třídy 

Lokomotivy Mariánské Lázně. S klubem je návštěva areálu hřiště domluvena. 

 

10. Sdělení STK – upozornění pro kluby 

Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů po obdržení zápisu k ORK KKFS. Poplatek za 

odvolání stanoví příloha č. 1 Procesního řádu FAČR a musí se uhradit před podáním odvolání. 

Doručením rozhodnutí se podle § 8 odst. 2 Procesního řádu FAČR rozumí následující den po dni 

uveřejnění rozhodnutí na úřední desce FAČR. 

 

11. Termín příštího jednání STK 

Příští jednání STK se uskuteční ve čtvrtek dne 15. 8. 2019 v Mariánských Lázních. 

 

 

 

V Karlových Varech dne 8. srpna 2019                                               Jiří Špak, v.r. 

       místopředseda STK 


